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در نشست نمایندگان صندوق ملی مسکن و مدیران اداره راه و شهرسازی استان بررسی شد؛

پیشرفتهای بزرگ در پروژههای مسکونی خوزستان: همافزایی برای رفاه مردم
نشست تخصصی نمایندگان صندوق ملی مسکن و مدیران و کارشناسان معاونت مسکن و ساختمان استان خوزستان برگزار شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن به نقل از روابط عمومی صندوق ملی مسکن، نشست تخصصی نمایندگان صندوق ملی مسکن و مدیران
و کارشناسان معاونت مسکن و ساختمان استان خوزستان برگزار شد.

این جلسه با هدف هماهنگی و همکاری بیشتر برای پیشبرد پروژههای مسکونی استان و حل مشکلات جاری برپا شد. در این نشست، که در فضایی
دوستانه و صمیمی ترتیب یافت، برخی از چالشها و مسائل بحرانی استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این جلسه اهمیت مسکن در زندگی مردم مورد تأکید قرار گرفت و با بیان اینکه پروژههای مسکن در استان خوزستان به عنوان کلیدیترین
ارائهدهنده کیفی از خدمات به شهروندان باید در اولویت قرار گیرد تا بتوانند در راستای تسریع در اجرای پروژهها همکاریهای خود را افزایش دهند و با

اتخاذ تدابیر مناسب، به تحقق اهداف ملی در زمینه تامین مسکن برآیند.

در ادامه، مدیران و کارشناسان به بیان چالشهای موجود در اجرای پروژههای مسکن مهر، تاسیسات زیربنایی و آمادهسازی طرحهای نهضت ملی مسکن
پرداختند. این مشکلات شامل کمبود اعتبار، طولانی شدن فرآیندهای اجرایی و ناکافی بودن تسهیلات برای مناطق کمبرخوردار بود. نمایندگان صندوق

ملی مسکن نیز با اشاره به ظرفیتهای موجود، راهکارهایی برای تسریع در تامین منابع مالی و حل مسائل پیش رو پیشنهاد کردند.

یکی از مهمترین اصلاحاتی که در این جلسه به تصویب رسید، تسریع در تخصیص اعتبار برای تکمیل تاسیسات زیربنایی از جمله آب، برق و فاضلاب به
پروژههای مسکونی بود. دکتر نورالهزاده اذعان کرد که این اقدام میتواند باعث کاهش مدت زمان تحویل واحدهای مسکونی به مردم شود و در نتیجه

کیفیت زندگی را بهبود بخشد.

در این راستا، مقرر شد که کارگروهی به منظور بررسی تخصصی چالشهای پیشرو در پروژههای مسکن فعال شود و به صورت منظم گزارشهایی از روند
اجرای پروژهها و مسائل مالی به ریاست معاونت مسکن و ساختمان ارسال کند. این موضوع نشاندهنده عزم جدی مسئولان در راستای تحقق اهداف

وزارت راه و شهرسازی و حمایت از مردم استان خوزستان در زمینه مسکن است.

گفتنی است که بعد از جلسه، نمایندگان صندوق ملی مسکن به بازدید از پروژههای فعال در استان خوزستان پرداخته و وضعیت موجود را بررسی کردند.
این بازدیدها به منظور برنامهریزی بهتر برای تامین اعتبار و تسریع در اجرای پروژههای تکمیل مسکن مهر و آمادهسازی و محوطهسازی نهضت ملی

مسکن انجام شد.

بدین ترتیب، با هماهنگی بیشتر بین دستگاهها و تلاش در راستای حل مشکلات موجود، امیدها برای بهبود وضعیت مسکن در استان خوزستان بیش از
پیش افزایش یافته است. این تحولات نشاندهنده عزم و اراده تمامی ارکان در تدوین برنامههای موثر و کارآمد برای تامین مسکن مناسب و باکیفیت

برای همه شهروندان است.


